
 

 Resultados CICOS 7 - CHP  

 

Prueba N°3 
Categoría Primera 1.20m 
1er puesto  Julián Duprat en Sabrina La Quadra 
2do puesto  Maximiliano Escobar en Reflet D´Ange 
3er puesto  Ricardo Fernández en Just Celebrate 
 
Prueba N°4 
Categoría Primera 1.30m 
1er puesto  Talía Chlimper  en Bonitot 
 
Prueba N°5 
Categoría Primera 1.35m 
1er puesto  Marcelino Cárdenas  en LM Quincy 
 
Prueba N°6 
Categoría Cuarta 
1er puesto  Peter Senhauser en Gama Grimaldi 
2do puesto  Juan Castro en Huayra 
3er puesto  Francesca Picasso en Orazio 
 
Categoría Novicios 1er año 
1er puesto  Zadir con Cesar Abt 
2do puesto  Gitano con Julián Duprat  
3er puesto  Serengueti con Julián Duprat 
 
Categoría Seniors 
1er puesto  Miguel Aranda en Risueño 
2do puesto  Claudio Olcese en Lombock 
 
Prueba N°7 
Categoría Tercera 
1er puesto  Hans Alva  en Conterina Z 
2do puesto  Carmen Loli en Rosa Petra 
3er puesto  Maria Osores en Igor 
 
 
 



 

Categoría Novicios 2do año 
1er puesto  Joliebelle con Julián Duprat  
2do puesto  Picalle con Gonzalo Moran 
 
Prueba N°8 
Categoría Primera 1.30m 
1er puesto  Ricardo Fernández  en Just Celébrate 
 
Prueba N°9 
Categoría Mayores 
1er puesto  Marcelino Cárdenas  en LM Quincy 
 
Prueba N°10 
Categoría Primera 1.20m 
1er puesto  Miranda Orrego en Callao La Quadra 
2do puesto  Julián Duprat en Sabrina La Quadra 
3er puesto  Marcos Castro en C´est La Vie 
 
Categoría Segunda 
1er puesto  Cris Varas en Gassina 
2do puesto  Jorge Ugarte en Crown Morena 
3er puesto  Anité Hermoza en BM Corona 
  
Prueba N°12 
Categoría Jinete Nuevo 
1er puesto  Cristóbal Diaz en Argos 
1er puesto  Briana Zurek en Ishtar La Quadra 
1er puesto  Laura Hubner en Gianduia 
1er puesto  Camille Ledgar en Tolhuin 
1er puesto  Isabel Valderrama en Palermina 
1er puesto  Alejandra Aybar en Almendra 
1er puesto  Camille Ledgar en San Telmo 
1er puesto  Maria Elena Dakar en Galileo 
1er puesto  Miranda Valdez en Digno Z 
1er puesto  Fabricio Castro en Voltage 
1er puesto  Paula Venegas en Pompeyo 
1er puesto   Kasandra Gonzales en Q Lanaquen Z 
1er puesto  Mateo Wieghardt en Mirage 
 
 
 



 

Categoría Caballo Nuevo 
1er puesto  LM Carmina con Marcelino Cárdenas 
1er puesto     Leao con Omar Vivanco     
1er puesto  Principito con Iván Gavidia 
1er puesto  Rex con Eduardo Salas 
1er puesto  Makila con Víctor Torres 
1er puesto  Chaval con Víctor Medina 
1er puesto  Santa Cruz con Cristian Sulca 
1er puesto  Moyra Beach con Rodrigo Frías 
1er puesto  Sukho con Jose Antonio López 
1er puesto  Don Diábolo CB con Ricardo Martínez 
 
Prueba N°13 
Categoría Quinta 
1er puesto  Junior Tafur en Don Joaquin 
2do puesto  Raúl Flores en Nisey 
3er puesto  Jose Antonio De Rivero en Laico Z 
 
Categoría Caballo Debutante 
1er puesto  Don Gustavo con Albert Chapoñan 
2do puesto  Rilo con Edwin Atoche 
3er puesto  Detonante con Hardy Vásquez 
 
Prueba N°16 
Categoría Jinete Nuevo 
1er puesto  Natalia Alarco en Balu 
1er puesto  Giuliano Arguedas en Don Valentín 
1er puesto  Micaela Rivera en Aethon 
1er puesto  Diego Ensley en Antonia 
1er puesto  Denis Chavarry en Leviatan 
1er puesto  Luca Lucioni en Venus 
1er puesto  Rafaella Guillen en Benhurt  
1er puesto  Constanza Parodi en Magnun 
1er puesto  Paula Venegas en Pompeyo 
1er puesto  Fabricio Castro en Voltage 
1er puesto  Isabel Valderrama en Palermina 
1er puesto  Cristóbal Diaz en Argos 
1er puesto  Camille Ledgar en San Telmo 
1er puesto  Briana Zurek en Ishtar La Quadra 
1er puesto  Camille Ledgar en Tolhuin 
1er puesto  Miranda Valdez en Digno Z 
1er puesto   Maria Elena Dakar en Galileo 



 

 
Categoría Caballo Nuevo 
1er puesto  Moyra Beach con Rodrigo Frías 
1er puesto  LM Carmina con Marcelino Cárdenas 
1er puesto  Don Diábolo CB con Ricardo Martínez 
1er puesto  Chaval con Víctor Medina 
1er puesto  Makila con Víctor Torres 
1er puesto  Cholo Sotil con Paloma Santa Cruz 
1er puesto  Trufa con Hugo Paurinotto 
1er puesto  Santa Cruz con Cristian Sulca 
 
Prueba N°17 
Categoría Quinta 
1er puesto  Paloma Santa Cruz en Gama Carlomagno 
2do puesto  Junior Tafur en Don Joaquin 
 
Categoría Caballo Debutante 
1er puesto  Don Gustavo con Albert Chapoñan 
2do puesto  Rilo con Edwin Atoche 
3er puesto  Detonante con Hardy Vásquez 
 
Prueba N°18 
Categoría Seniors 
1er puesto  Fernando Iglesias con Montparnace 
2do puesto  Claudio Olcese con Lombock 
 
Categoría Caballo Novicios 1er año 
1er puesto  Coco Chanel con Julián Duprat 
2do puesto  Cartucho con Cesar Barzola 

 
Categoría Cuarta 
1er puesto  Daivy Cárdenas con LM Capitán Hook 
2do puesto  Sabrina Chichizola con Sinnah 
3er puesto  Rafaella Porcile con Peter King 

 
Prueba N°19 
Categoría Tercera 
1er puesto  Maria Jose Sevilla con Chaplin 
2do puesto  Carmen Loli con Rosa Petra 
3er puesto  Maria Osores con Igor 
 



 

Categoría Novicios 2do año 
1er puesto  Joliebelle con Julián Duprat 
2do puesto  Pigalle con Gonzalo Moran 
3er puesto  Dehan con Felipe Vásquez 
 

 
 


